
Zastupitelstvo města č.: 27/2018 Dne: 25.6.2018

Záznam o hlasování  č. 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Porvich Lubomír, Ing. N N N N N N N N N N N / / / / / / / / / / /

Hánová Marie / / / / / - / / / / / / / / / / / / / / /

Vejvoda Oldřich / / / / / / - / / / / / / / / / / / / / / /

Plášil Ondřej, MUDr. / / / / / / / Z / / Z / / / / / / / / / / /

Vokáč Břetislav, Ing. N N / / / / / Z / / / / / / / / / / / / / /

Leroch Milan / / / / / / - / / / / / / / / / / / / / / /

Svojanovský Pavel N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N

Lahoda Petr, Ing. Z / / / / / - / / / / / N N / / / / / / / /

Vlasák Jaroslav, Ing. Z / / / / / - / / / / / / / / / / / / / / /

Mothejzík Václav / / / / / / / Z / / / / / / / / / / / / / /

Škopek David / / / / / / / Z / / / / / / / / / / / / / /

Walter Ladislav, Ing. / / / / / / - / / / / / / / / / / / / / / /

Peteříková Iva / / / / / / - / / / / / / / / / / / / / / /

Karbanová Renáta, Mgr. / / / / / / - / / / / / / / / / / / / / / /

Holeček Josef, Ing. / / / / / / - / / / / / N N N / / / / / / /

Křivka Zdeněk / / / / / / - / / / / / / / / / / / / / / /

Jánský Jiří, Ing. / / / / / / - / / / / / / / / / / / / / / /

/ - pro

- - proti

Z – zdržel se

N – nepřítomen

Výsledky hlasování: / - Z N / - Z N

1 12 - 2 3 12 16 - - 1

2 14 - - 3 13 14 - - 3

3 15 - - 2 14 14 - - 3

4 15 - - 2 15 15 - - 2

5 15 - - 2 16 16 - - 1

6 15 - - 2 17 16 - - 1

7 4 11 - 2 18 16 - - 1

8 11 - 4 2 19 16 - - 1

9 15 - - 2 20 16 - - 1

10 15 - - 2 21 16 - - 1

11 14 - 1 2 22 16 - - 1



Legenda

1
Hlasování o návrhové komisi – Ing. Petr Lahoda, Ing. Jaroslav Vlasák

2
Hlasování o programu jednání ZM + doplnění o bod č. 13

3
Zpráva ZM a RM na vědomí

4
Zpráva VpÚR na vědomí

5
Zamítnutí žádosti o odročení projednání bodu 4a – prodej pozemku pod stodolou v k. ú. Borovice

6
Schválení prodeje pozemku pozemku st. 23/1 a parc. č. 830 v k. ú. Borovice

7
Schválení prodeje části pozemku č. 2305/1 v k. ú. Horšovský Týn

8
Neschválení prodeje části pozemku č. 2305/1 v k. ú. Horšovský Týn

9
ZM bere na vědomí strategický plán rozvoje sportu v Horšovském Týně

10
ZM ukládá RM zveřejnit návrh strategického plánu rozvoje sportu v Horšovském Týně

11
Neschválení přijetí úvěrového příslibu ve výši 20 mil. Kč na rekonstrukci ul. Plzeňská

12
RO č. 4/2018 v předloženém znění s projednanými změnami

13
Veřejnoprávní smlouva MPR – nám. Republiky č. p. 6, Horšovský Týn

14
Veřejnoprávní smlouva MPR – nám. Republiky č. p. 56, Horšovský Týn

15
Veřejnoprávní smlouva MPR – nám. Republiky č. p. 58, Horšovský Týn

16
Projednání závěrečného účtu města Horšovský Týn

17
Schválení účetní závěrky města Horšovský Týn

18
ZM bere na vědomí hospodaření příspěvkových org. a společností jichž je město zakladatelem

19
Zm bere na vědomí závěrečný účet DSO Domažlicko

20
ZM bere na vědomí závěrečný účet Mikroregionu Radbuza

21
ZM bere na vědomí závěrečný účet VSOD

22
ZM bere na vědomí závěrečný účet DSO Lazce



Zastupitelstvo města č.: 27/2018 Dne: 25.6.2018

Záznam o hlasování  č. 2

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

Porvich Lubomír, Ing. - /

Hánová Marie - /

Vejvoda Oldřich / /

Plášil Ondřej, MUDr. / /

Vokáč Břetislav, Ing. / /

Leroch Milan / /

Svojanovský Pavel N N

Lahoda Petr, Ing. / /

Vlasák Jaroslav, Ing. - /

Mothejzík Václav / /

Škopek David / Z

Walter Ladislav, Ing. / /

Peteříková Iva / /

Karbanová Renáta, Mgr. / /

Holeček Josef, Ing. / /

Křivka Zdeněk / Z

Jánský Jiří, Ing. / /

/ - pro
- - proti
Z – zdržel se
N – nepřítomen

Výsledky hlasování: / - Z N / - Z N

23 13 3 - 1 34

24 14 - 2 1 35

25 36

26 37

27 38

28 39

29 40

30 41

31 42

32 43

33 44



Legenda

23
Žádost spol. Taubenhansl s.r.o. k územnímu plánu

24
ZM ukládá RM zahájit jednání se ZKD Sušice – parkování autobusů za OD Radbuza

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44


